PRIMER TRIMESTRE DEL ANO 2021

NO.
PROYECTO

NOMBRE DE PROYECTO

PARTIDA

NOMBRE DE PARTIDA

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

79

Gastos de operacién del
CENDI 24 horas

22102

PRODUCTOS
ALIMENTICIOS PARA
PERSONAS DERIVADO
DE LA PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS
EN UNIDADES DE
SALUD, EDUCATIVAS,
DE READAPTACION
SOCIALY OTRAS

$0.00

$0.00

$0.00

82

Gastos de operacién de
Estancia Infantil de Villa
Parrilla

22102

PRODUCTOS
ALIMENTICIOS PARA
PERSONAS DERIVADO
DE LA PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS
EN UNIDADES DE
SALUD, EDUCATIVAS,
DE READAPTACION
SOCIAL Y OTRAS

$0.00

$0.00

$0.00

83

Gastos de operacion de
Sistema Municipal para el
Desarrollo Integral de la
Familia.

22102

PRODUCTOS
ALIMENTICIOS PARA
PERSONAS DERIVADO
DE LA PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS
EN UNIDADES DE
SALUD, EDUCATIVAS,
DE READAPTACION
SOCIAL Y OTRAS

SIN ACTIVIDAD POR COVID 19

TOTAL:

HitHH##

SIN ACTIVIDAD POR COVID 19




